



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-62 - COTAÇÃO MATERIAIS COMPLEMENTAR JAN/20

Abertura: 06/01/2020 18:28:00

Fechamento: 10/01/2020 16:15:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Gracielle Fava de Oliveira

Fornecedor: ASTHAMED COM DE PRODUTOS E EQUI HOSPITALARES - 07.955.424/0001-59

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ125378-12307 - Complemento pedido mensal materiais

OC: OC12307-340692

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 11/01/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 CATETER EPIDURAL PRA ANESTESIA CONTINUA 16G - I0642	PORTEX	1 UNIDADE	7	41,1900	288,33
19 LAMINA DE BARBEAR EM AÇO INOX - I0655	FEATHER	10 UNIDADE	220	1,1160	245,52
26 SONDA DE FOLEY N.22 2 VIAS BALAO INSUFLAVEL - I0664	SOLIDOR	10 UNIDADE	10	2,0840	20,84

Total OC (R\$): 554,69

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ125378-12307 - Complemento pedido mensal materiais

OC: OC12307-340686

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/01/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
9 COLETOR DE SECREÇÃO P. BRONCOSC. ENDOSC. INFLUENZA 120 ML - I0645	BIOSERVICE	1 UNIDADE	10	6,6200	66,20
28 SONDA ENTERAL NASOGASTRICA 10FR DUODENAL JEJUNAL ADULTO - I0666	SOLUMED	1 UNIDADE	7	9,0500	63,35

29 SONDA ENTERAL NASOGASTRICA 8FR DUODENAL JEJUNAL INFANTIL - I0667	SOLUMED	1 UNIDADE	3	9,0500	27,15
---	---------	-----------	---	--------	-------

Total OC (R\$): 156,70

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ125378-12307 - Complemento pedido mensal materiais

OC: OC12307-340690

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 12/01/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA 8,5 36 . EM SILKOLATEX C/ BALÃO - I0530	SOLIDOR	10 UNIDADE	3	17,9200	53,76
3 CÂNULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.8.0 . 34. EM SILKOLATEX. C. BALAO. - I0639	SOLIDOR	10 UNIDADE	10	17,9200	179,20
4 CÂNULA ENDOTRAQUEAL S. CUFF 2,0 TERMOSENSIVEL E MACIO - I0640	SOLIDOR	10 UNIDADE	10	3,2200	32,20
7 CATETER PARA EMBOLECTOMIA 6F - I0643	RAWAMED	1 UNIDADE	1	126,0000	126,00
14 FIO CATGUT CROMADO 2.0 90CM AG.1.2 CIL. 4.8 A 5.0 CM FECH. GERAL - I0650	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	2,6200	62,88
15 FIO DE AÇO MONOFILAMENTO 2 (3X60CM POR ENVEL) S. AGULHA BUCOMAXILO - I0651	MEDTRONIC	12 UNIDADE	0	4,2800	0,00

Total OC (R\$): 454,04

Fornecedor: ED MED COMERCIAL LTDA - 31.831.575/0001-80

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ125378-12307 - Complemento pedido mensal materiais

OC: OC12307-340683

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 13/01/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 DEXPANTENOL POMADA 5% BISNAGA 30G - M0328	CIMED	1 UNIDADE	18	3,9000	70,20
20 OXIDO DE ZINCO + VIT. A + VIT. D POMADA 45 GRAMAS - I0656	NATIVITA	1 UNIDADE	557	4,5000	2.506,50

Total OC (R\$): 2.576,70

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ125378-12307 - Complemento pedido mensal materiais
OC: OC12307-340684
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 11/01/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL 18G DESCARTÁVEL - THUOY - I0637	PROCARE	25 UNIDADE	25	2,8933	72,33
16 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 0(15X45 POR ENVEL)SEM AGULHA FECH - I0481	TECNOFIO	24 ENV	0	1,2266	0,00
17 FIO NYLON PRETO 6.0 45CM AG.3.8 CORT. 1,5 A 1,6CM PLASTICA - I0653	PROCARE	24 UNIDADE	48	1,0000	48,00
18 FIO POLIPROP. AZUL 2.0 75CM AG.3.8 CIL 3,0 A 3,2CM GASTROINTESTIN - I0654	TECNOFIO	24 UNIDADE	24	1,6000	38,40
30 SONDA RETAL LONGA N.22 EM PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL - I0668	MARK MED	10 UNIDADE	10	0,7319	7,32

Total OC (R\$): 166,05

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ125378-12307 - Complemento pedido mensal materiais
OC: OC12307-340986
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 14/01/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
13 FAIXA DE SMARCH 2M X 15 CM EM BORRACHA, COR PADRAO C.ELASLTICIDAD - J0503	INDUFLEX	1 UNIDADE	4	9,0482	36,19

Total OC (R\$): 36,19

Fornecedor: MEDCOMERCE COMERCIAL DE MED E PROD LTDA - 37.396.017/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ125378-12307 - Complemento pedido mensal materiais
OC: OC12307-340689
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 12/01/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

12 EQUIPO PARENTERAL PARA BOMBA DE INFUSAO LINE(LIFEMED) EQL-P - I0648	LIFEMED	150 UNIDADE	1.950	13,5000	26.325,00
Total OC (R\$): 26.325,00					

Fornecedor: MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME - 10.492.871/0001-23
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ125378-12307 - Complemento pedido mensal materiais
OC: OC12307-340685
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 15/01/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
8 CATETER ÚNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO CENTRAL (ADULTO) - I0644	BIOMEDICAL	10 UNIDADE	190	42,0000	7.980,00
Total OC (R\$): 7.980,00					

Fornecedor: OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI - 29.334.988/0001-07
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ125378-12307 - Complemento pedido mensal materiais
OC: OC12307-340688
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 12/01/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
21 PAPEL MILIMETRADO A-4 PARA E.C.G EP3 - I0657	DIXTAL	1.000 UNIDADE	1.000	0,1800	180,00
Total OC (R\$): 180,00					

Fornecedor: VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI ME - 14.631.657/0001-61
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ125378-12307 - Complemento pedido mensal materiais
OC: OC12307-340687
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 11/01/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO CAIXA DE OVO COM ELÁSTICO 2,20 X 1,50 - I0641	TOP DESCARTÁVEIS	1 UNIDADE	454	13,4500	6.106,30

Total OC (R\$): 6.106,30

Total Cotação (R\$): 44.535,67

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4